dioecesano Administratore sede vacante eligendo et de oneribus et 

iuribus fidelium, deque aliis id genus statuta sunt, ea adamussim ibi 

quoque serventur. Constitutione novae dioecesis ad effectum adducta, 

sacerdotes eidem censeantur adscripti Ecclesiae intra cuius fines offi 

cium ecclesiasticum habent, quemadmodum ceteri clerici et Seminarii 

tirones illi Ecclesiae addicantur, in qua legitimum habent domicilium. 

Omnia denique actorum scripta documenta, quae nempe ant ad novam 

dioecesim eiusve clerum aut ad fideles aut ad bona temporalia perti

nent, ad Curiam Sancti Caroli Borromeo transmittenda curent dioe

ceses Dumaguetensis et Bacolodensis, ut in condendo archivio probe 

custodiantur. Quod reliquum est, Venerabilis Frater Bruno Torpigliani, 

quem diximus, a Nobis deputatus quae hic decrevimus rite exsequatur, 

facultate sibi facta id delegandi ad virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere tamen addito studii collocandi in certo veroque actae 

exsecutionis litterarum exemplo Congregationi pro Episcopis mittendo. 

Quas Apostolicas Litteras nunc et in posterum ratas esse volumus, 

contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus No

stri nono. 
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I V 

CABANCALENSIS 

In Insulis Philippinis nova dioecesis conditur Cabancalensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Resonant usquequaque in animo Nostro, quibus divino consilio fide

lium grex commissus est universus, verba illa Salvatoris : (( Euntes ergo 

in mundum universum, praedicate Evangelium omni creaturae... )) 

(Me 16, 15). Docent enim voces illae divinae oportere omnino Apostolos 

mundum hunc peragrare ad praedicandum verbum salutis, sine quo 

neminem posse salvum fieri. Haec autem ratio est, cur Nos cogitationes 

Nostras omnes eo intendamus, ut praedicatio atque propagatio chri

stianae veritatis velox per gentes « currat et clarificetur )) ( I I , Thess 

3,1). Quare, cum Venerabilis Frater Antonius Fortich, Episcopus Baco-

lodensis, audita Conferentia episcopali Insularum Philippinarum, iam 

ab hac Petri Sede petierit, ut e suo territorio nova dioecesis conderetur : 

esse enim nimio incolarum numero habitatam; Nos, Venerabili Fratre 

Brunone Torpigliani sententiam rogato, Archiepiscopo titulo Mallia-

nensi atque in iis Insulis Apostolico Nuntio, item Venerabilibus Fratri